
2025年9月1日

中型自動車　教習料金表 魚沼中央自動車学校

全て税込表記:円 単位：円

所持免許 普通MT 準中型5ｔ 準中型5ｔＡＴ 準中型

入校金 88,000 88,000 88,000 88,000

適性診断 5,500 5,500 5,500 5,500

写真代 1,100 1,100 1,100 1,100

技能１段階 61,600 44,000 79,200 44,000

技能２段階 70,400 52,800 52,800 35,200

学科教習 2,200 2,200 2,200

修了検定 7,700 7,700 7,700 7,700

卒業検定 7,700 7,700 7,700 7,700

証明書手数料 4,400 4,400 4,400 4,400

仮免手数料 2,900 2,900 2,900 2,900

規定教習料金 251,500 216,300 251,500 196,500

所持免許 0

入校金

適性診断

写真代 5,500

技能教習 2,200

卒業検定 8,800

証明書手数料 7,700

税込合計金額

※教習開始後の退校及び転校手続きは事務手数料

　11,000円(税込)が発生します

4,400

1,100

中型車

普通AT

88,000

5,500

96,800

70,400

2,200

7,700

7,700

117,700

限定解除

技能延長

修･卒検再検定料

中型８ｔ

55,000

5,500

1,100

44,000

7,700

4,400

プラン料金

マイプラン

その他料金

キャンセル(無断)

キャンセル(当日)

2,900

286,700


