

中型自動車 教習料金表

2025年9月1日

魚沼中央自動車学校

全て税込表記:円

単位:円

	中型車				
所持免許	普通MT	普通AT	準中型5t	準中型5t AT	準中型
入校金	88,000	88,000	88,000	88,000	88,000
適性診断	5,500	5,500	5,500	5,500	5,500
写真代	1,100	1,100	1,100	1,100	1,100
技能1段階	61,600	96,800	44,000	79,200	44,000
技能2段階	70,400	70,400	52,800	52,800	35,200
学科教習	2,200	2,200	2,200	2,200	
修了検定	7,700	7,700	7,700	7,700	7,700
卒業検定	7,700	7,700	7,700	7,700	7,700
証明書手数料	4,400	4,400	4,400	4,400	4,400
仮免手数料	2,900	2,900	2,900	2,900	2,900
規定教習料金	251,500	286,700	216,300	251,500	196,500

限定解除	
所持免許	中型8t
入校金	55,000
適性診断	5,500
写真代	1,100
技能教習	44,000
卒業検定	7,700
証明書手数料	4,400
税込合計金額	117,700

プラン料金	
マイプラン	0

その他料金	
キャンセル(無断)	5,500
キャンセル(当日)	2,200
技能延長	8,800
修・卒検再検定料	7,700

※教習開始後の退校及び転校手続きは事務手数料

11,000円(税込)が発生します